УТВЕРЖДАЮ

Координатор стороны органов

местного самоуправления в муниципальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых

отношений в Белоярском районе

_________________ В.А.Ващук
ПРОТОКОЛ

согласования проекта постановления администрации Белоярского района

«О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 9 января 2017 года № 3»

г.Белоярский                                                                                                ____июня 2022 года

В состав муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белоярском районе (далее – Комиссия) входит 5 представителей стороны органов местного самоуправления Белоярского района. Заседание проводится в присутствии 4 представителей стороны органов местного самоуправления Белоярского района. Заседание является правомочным.

	Присутствуют:

	Координатор стороны органов местного самоуправления в Комиссии
	Ващук В.А.

	Представители  стороны органов местного самоуправления в Комиссии:

	Заместитель главы Белоярского района, председатель комитета по финансам и налоговой политике
	И.А.Плохих

	Начальник управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района

Консультант юридическо-правового управления администрации Белоярского района

	Л.И.Полякова

Р.Р. Давлетшина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование проекта постановления администрации Белоярского района «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 9 января 2017 года № 3».

СЛУШАЛИ:

Ващука В.А., координатора стороны органов местного самоуправления Белоярского района в Комиссии.

Ващук В.А зачитал проект постановления администрации Белоярского района «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 9 января 2017 года № 3».

ВЫСТУПИЛИ:

Плохих И.А. предложила вынести вопрос о согласовании проекта постановления администрации Белоярского района «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 9 января 2017 года № 3» на голосование.

Проголосовали:  «за» - 4 человека.

                             «против» - 0 чел.

РЕШИЛИ:

Согласовать проект постановления администрации Белоярского района «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 9 января 2017 года № 3».
	Члены Комиссии  стороны органов

местного самоуправления

	И.А. Плохих

	Л.И. Полякова

	Р.Р. Давлетшина